
Página 1

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO

Federal

Aportación
(Monto)

Dependencia/
Entidad

Estatal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Municipal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Otros

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Nombre del programa Monto total

RAMO 11. PROGRAMA DE 
EXPANSION DE EDUCACION 
INICIAL 2019

PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO
COMPLETO

PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE
LA CALIDAD EDUCATIVA

PROGRAMA INCLUSIÓN Y LA 
EQUIDAD EDUCATIVA

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES

PROGRAMA NACIONAL DE 
CONVIVENCIA ESCOLAR

PROGRAMA PARA EL 
DESARROLLO PROFESIONAL 
DOCENTE (TIPO BÁSICO)

PROGRAMA DE LA REFORMA 
EDUCATIVA

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

           6,473,069.20 

         124,498,996.58 

           2,506,107.17 

           3,222,461.78 

           5,552,312.00 

           1,696,081.79 

           4,852,341.07 

             458,340.78 

             652,305.33 

           6,473,069.20 

         124,498,996.58 

           2,506,107.17 

           3,222,461.78 

           5,552,312.00 

           1,696,081.79 

           4,852,341.07 

             458,340.78 

             652,305.33 


