

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO



RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

	Federal		Estatal		Municipal		Otros		
Nombre del programa	Dependencia/ Entidad	Aportación (Monto)	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Dependencia/ Entidad	Aportación Monto	Monto total
RAMO 11. PROGRAMA DE EXPANSION DE EDUCACION INICIAL 2019	SEP (MEXICO)	6,473,069.20							6,473,069.20
PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO	SEP (MEXICO)	124,498,996.58							124,498,996.58
PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA	SEP (MEXICO)	2,506,107.17							2,506,107.17
PROGRAMA INCLUSIÓN Y LA EQUIDAD EDUCATIVA	SEP (MEXICO)	3,222,461.78							3,222,461.78
PROGRAMA NACIONAL DE INGLES	SEP (MEXICO)	5,552,312.00							5,552,312.00
PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLAR	SEP (MEXICO)	1,696,081.79							1,696,081.79
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE (TIPO BÁSICO)	SEP (MEXICO)	4,852,341.07							4,852,341.07
PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA	SEP (MEXICO)	458,340.78							458,340.78
PROGRAMA NACIONAL DE BECAS	SEP (MEXICO)	652,305.33							652,305.33